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TIN Ny Teknik E 
 

Avaintietoesite 
 

Tämä asiakirja antaa sijoittajalle avaintiedot rahastosta. Se ei ole markkinointiaineistoa. Avaintiedot on annettava lakisääteisesti, jotta 

sijoittaja ymmärtäisi rahaston luonteen ja siihen liittyvät sijoitusriskit. Asiakirjaan tutustumista suositellaan, jotta sijoittaja voisi tehdä 

sijoituspäätöksensä tietoon perustuen. 
 

 
ISIN: SE0014262739 
Rahastoyhtiö: Teknik Innovation Norden Fonder AB, org. nr 559190-9600 

 

Tavoitteet ja sijoituspolitiikka 
 

Tavoite ja suuntautuminen: Rahasto on osakerahasto, joka 
keskittyy Pohjoismaisiin teknologiayhtiöihin, joiden tuotteisiin 
ja/tai palveluihin liittyy oleellisesti teknologiasisältö ja 
yhtiöihin, joiden liiketoimintaan liittyy oleellisesti tutkimus ja 
tuotekehitys, joko omaan tai muiden lukuun. 

Rahastolla on aktiivinen sijoitusstrategia. Keskitymme 
yhtiöiden fundamenttianalyysiin, tulevaisuuden näkymiin ja 
yksittäisten osakkeiden arvostukseen yhtiöissä, joiden 
liiketoimintamallin ymmärrämme. Olemme itsenäisiä 
rahaston varainhallinnassa ja päätöksenteossa. Rahaston 
suurimmat omistusosuudet keskittyvät yleensä yhtiöihin, 
joilla rahastonhoitajien mukaan on parhaat tulevaisuuden 
näkymät suhteessa taloudelliseen riskiin. Vertailuindeksin 
komponentit eivät aseta rajoituksia rahaston 
sijoitusstrategialle, ja sijoitusstrategia voi poiketa 
merkittävästikin vertailuindeksistä. 

Rahaston tavoitteena on, ylläkuvatun sijoitusstrategian 
kautta, saada vertailuindeksiä parempaa tuottoa yli viiden 
vuoden aikavälillä. 

Rahaston osuuksia voidaan ostaa ja myydä kaikkina 
pankkipäivinä. 

Lisätietoja sijoitusstrategiasta löydät rahastoesitteestä. 

Suositus: Tämä rahasto ei ehkä sovellu sijoittajille, jotka 
aikovat luopua osuuksistaan rahastossa viiden (5) vuoden 
kuluessa. 

 
 

Sijoitusten painopiste: Rahasto voi sijoittaa varansa 
siirtokelpoisiin arvopapereihin, rahamarkkinavälineisiin, 
johdannaisinstrumentteihin, rahasto-osuuksiin ja 
luottolaitosten tileihin. 

Ainakin 90 prosenttia rahaston arvosta sijoitetaan 
teknologiayhtiöiden osakkeisiin ja osakepohjaisiin 
siirtokelpoisiin arvopapereihin. 

Ainakin 50 prosenttia rahaston arvosta sijoitetaan 
säänneltyihin markkinoihin tai muihin markkinoihin joita 
säännellään ja jotka ovat kaikille sijoittajille avoimia 
Pohjoismaissa. 

Rahaston arvosta korkeintaan 30 prosenttia voidaan 
sijoittaa säänneltyihin markkinoihin tai muihin markkinoihin 
joita säännellään ja jotka ovat kaikille sijoittajille avoimia 
EUn ja ETAn alueilla, sekä vastaavilla markkinoilla 
Australiassa, Hong Kongissa, Japanissa, Kanadassa, 
Singaporessa ja Yhdysvalloissa. 

Rahasto voi sijoittaa korkeintaan 10 prosenttia rahaston 
arvosta rahasto-osuuksiin. 

Vertailuindeksi: VINX Small Cap Net. 

Osinko: Rahasto ei jaa osinkoa osuuslajille E ja kaikki osingot 
on sijoitettu takaisin rahastoon

Riski-tuottoprofiili 
 

Pienempi riski    Suurempi riski 
 

1 2 3 4 5 6 7 

 

Tyypillisesti pienemmät tuotot   Tyypillisesti suuremmat tuotot
 

Kuvaajasta: Riski-tuottokuvaaja kuvaa riskin ja mahdollisen 
tuoton välistä yhteyttä rahastoon sijoitettaessa. Kategoria 1 
ei tarkoita että rahasto on riskitön. Siitä lähtien kun rahasto 
aloitti toimintansa vuonna 2019, riskiindikaattorin 
laskentaperusteita on osittain simuloitu rahaston suunnitellun 
sijoitusmallin pohjalta. Kuvaaja perustuu historiallisiin 
tietoihin, jotka eivät ole tae tulevasta riskistä tai tuotosta. 

Rahaston riskiprofiili: Rahasto kuuluu riskiluokkaan 6, mikä 
tarkoittaa, että rahasto-osuuteen liittyy korkea arvon 
vaihtelun riski. Suuret historialliset arvon vaihtelut 
tarkoittavat korkeaa riskiä ja pienet arvon vaihtelut 
tarkoittavat pienempää riskiä. Rahaston sijoitus kuvaajalla ei 
ole vakio ja luokitus voi muuttua ajan myötä. 

Rahastoon liittyvät keskeisimmät riskit ovat yhtiökohtaiset 
riskit, osakemarkkinariski, valuuttariski ja sijoitustyyliin 
liittyvät riskit. Rahaston sijoittaessa maailmanlaajuisesti 

osakemarkkinoihin, rahaston arvo saattaa vaihdella 
markkinatilanteesta riippuen. 

Kuvaajan ulkopuoliset materiaaliset riskit: Seuraavia riskejä 
ei täysin kuvata riski-tuottoprofiilissa, mutta ne vaikuttavat 
silti rahaston arvoon: 

Likviditeettiriski: syntyy mikäli rahaston omistuksia on 
hankala myydä tiettynä hetkenä tai kohtuulliseen hintaan. 

Poliittinen riski: Mikäli kaupparajoituksia luodaan markkina 
voi rajoittua ja olosuhteet sijoitustuotolle voivat muuttua 
ilman suurta muutosta riski-tuottoprofiiliin. 

Yllämainitut riskitekijät eivät ole tyhjentäviä. Muut tekijät 
voivat vaikuttaa rahaston kohde-etuuksien arvoon ja siten 
rahastoon. 
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Rahaston kulut 
 

Sijoittamista edeltävät tai seuraavat kertamaksut Osuuslaji E 

Merkintäpalkkio 0,00% 

Lunastuspalkkio 2,00% omistuksille <30 pvä 

Ylläoleva on enimmäismäärä, joka rahoistasi voidaan veloittaa kuluina ennen sijoitustuoton maksamista. 

Rahastosta vuoden aikana veloitettavat maksut   

Juoksevat kulut 1,53% 

Rahastosta erityisissä tilanteissa veloitettavat maksut   

Tuottosidonnainen palkkio (rahasto ei maksa tuottosidonnaista palkkiota) 0,00% 

 

Juoksevat kulut perustuvat edellisen vuoden kuluihin kalenterivuodelle 2021. Juoksevat kulut voivat vaihdella vuodesta toiseen. 

Rahasto ei veloita kertamaksuja merkinnästä. Rahasto voi veloittaa lunastuspalkkion kaupankäynnistä lyhyen aikavälin sisällä. 
Lunastuspalkkio on enintään 2 % rahasto-osuuden arvosta, kuitenkin vähintään SEK 50. Lunastuspalkkio voidaan veloittaa 
ainoastaan rahasto-osuuksista jotka on omistettu alle 30 päivää. Tämä palkkio maksetaan rahastolle. Tätä lunastuspalkkiota ei tällä 
hetkellä sovelleta. 

Kulut koostuvat toimintakustannuksista, kuten markkinointi- ja jakelukustannuksista ja ne vähentävät rahaston tuottoa. Lue lisää 
kuluista rahaston rahastoesitteestä kohdasta “Kulut” (Avgifter).

 

Aiempi tuotto- tai arvonkehitys 

 

 

 

 

Osuuslajin juoksevat kulut vähennetään osuuslajin 
kehityksestä. Vuosittaiset arvot lasketaan eurokolikot (EUR) 
ja osingot sijoitetaan uudelleen rahastoon. Kaavio sisältää 
myös rahaston vertailukohteen kehityksen kruunuissa. 
Rahaston historiallinen tuotto ei ole tae tulevasta tuotosta. 

Rahasto aloitti toimintansa 2019. Osuuslaji E perustettiin 24. 

huhtikuuta 2020.

___________________________________________________________________________________________ 

Käytännön tiedot

Kotisivu: www.tinfonder.se 

Puhelin: +46 (0)8-520 277 44 

Säilytysyhteisö: Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) 

Rahasto-osuuden arvo: Rahasto-osuuden arvo julkaistaan 
päivittäin rahastoyhtiön kotisivuilla ja se voidaan myös 
saada pyynnöstä rahastoyhtiön edustajalta tai 
säilytysyhteisöltä. 

Merkintä ja lunastus: Rahasto on avoin rahasto-osuuksien 
merkinnöille ja lunastuksille jokaisena pankkipäivänä. 
Rahasto-osuudet merkitään ja lunastetaan Ruotsin 
kruunuissa. 

Vero: Rahaston sijoittautumismaan verolainsäädäntö 
voi vaikuttaa sinun henkilökohtaiseen 
verotilanteeseesi. 

Vastuun rajoitus: Teknik Innovation Norden Fonder AB 
voidaan saattaa vastuuseen yksinomaan tämän asiakirjan 
sisältämien harhaanjohtavien, epätarkkojen tai rahastoesitteen 
asianomaisten osien kanssa ristiriidassa olevan lausuman 
perusteella. 

Palkkiorakenne: Teknik Innovation Norden Fonder AB:n 
hallitus on säätänyt palkkiorakenteen, joka tukee tehokasta 
riskien hallintaa. Lisätietoa rahaston hallinnointiyhtiön 
palkkiorakenteesta löytyy osoitteesta www.tinfonder.se. 
Paperikopio tästä avaintietoesitteestä voidaan saada 
maksutta pyynnöstä. Ota yhteyttä rahastoyhtiöön. 

Sijoittautuminen: Rahasto on perustettu Ruotsin lain alla ja on 
Ruotsin Finanssivalvonnan (Finansinspektionen) alainen. 

Julkaisu: Tämä avaintietoesite on päivätty 14. helmikuu 
2022.

 

 

TIN Ny Teknik on UCITS rahasto Ruotsin lain arvopaperirahastoista (lagen om värdepappersfonder 2004:46) mukaisesti. Lisätietoja 
rahastosta löydät rahastoesitteestä, rahaston säännöistä ja vuosi- sekä puolivuosiraporteista. Nämä asiakirjat ovat maksutta saatavilla 
verkkosivuillamme. Paperikopio asiakirjoista voidaan saada maksutta pyynnöstä, olethan yhteydessä sähköpostitse tai puhelimitse.  
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